
 

 

UCHWAŁA NR XLI/349/21 

RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku  

"Wesołe Skrzaty" w Kostomłotach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1372) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U.  

z 2021 r. poz. 75) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę w wysokości 600 zł miesięcznie, za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku "Wesołe 

Skrzaty" w Kostomłotach w wymiarze do 10 godzin dziennie. 

§ 2. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w wysokości 10 zł dziennie. 

§ 3. Szczegółowe warunki określone zostaną w umowach cywilnoprawnych zawieranych przez Dyrektora 

Żłobka z rodzicami/opiekunami prawnymi dziecka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Kostomłoty: 

Agnieszka Śladowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 6299


		2021-12-30T10:45:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




